

Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma 1.8.2019 alkaen

3539/05.10.00/2019

Hyvoltk 15.05.2019 § 67

Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja Päivi Salminen,
puh. 050 593 9649, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Opetushallitus määräsi 19.12.2018 uusista varhaiskasvatussuunnitelman perusteista 1.9.2018 voimaan tulleen varhaiskasvatuslain mukaisesti. Uudet perusteet astuivat voimaan 1.1.2019 alkaen. Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden mukaisesti laadittavat paikalliset varhaiskasvatussuunnitelmat tulee ottaa kunnissa käyttöön elokuussa 2019.

Perusteet on uudistettu vastaamaan 1.9.2018 voimaan tullutta varhaiskasvatuslakia. Lakiuudistus kiinnitti varhaiskasvatuksen entistä vahvemmin osaksi kasvatus- ja opetusjärjestelmää poistamalla sidokset sosiaalihuollon lainsäädäntöön.

Uudistuksessa ei tehty isoja rakenteellisia muutoksia vaan päivitettiin käsitteet, lähdeviitteet sekä sisältö uuden lain mukaisiksi. Lisäksi täsmennettiin lapsen varhaiskasvatussuunnitelman laadinnan vastuita. Uudistuksessa painotettiin myös suunnitelmallista kiusaamisen ennaltaehkäisyä.

Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma-asiakirja sisältää valtakunnalliset varhaiskasvatussuunnitelman perusteet ja sen sisälle kirjoitetun Heinolan varhaiskasvatussuunnitelman, joka erottuu tekstissä sinisellä värillä. Otsikointi, tekstin rakenne ja asiajärjestys noudattavat valtakunnallista varhaiskasvatussuunnitelman perusteet-asiakirjaa.

Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma ohjaa kaikkien varhaiskasvatuksen toimintamuotojen toimintaa. Varhaiskasvatusjohtaja ja päiväkodin johtajat vastaavat siitä, että Heinolan varhaiskasvatussuunnitelmaa ja sen toteutumista arvioidaan ja kehitetään vuosittain.

Asiakirjan laatimiseen osallistuivat varhaiskasvatuksen erityisopettaja Nina Lehtinen, päiväkodin johtaja Päivi Mikkonen, vs. päiväkodin johtaja Ville Häyrinen sekä varhaiskasvatusjohtaja Päivi Salminen. Asiakirjan laatimisessa on huomioitu varhaiskasvatuksen maakunnallisen arvioinnin tulokset sekä varhaiskasvatusyksiköistä saadut palautteet aiemmasta suunnitelmasta sekä sovitusta painopistealueista.

Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2019

alkaen.

Varhaiskasvatusjohtaja Päivi Salminen ja vs. päiväkodin johtaja Ville Häyrinen ovat kokouksessa läsnä keskustelun aikana.

Esityslistan liitteenä on Heinolan varhaiskasvatussuunnitelma 2019.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen Heinolan varhaiskasvatussuunnitelman otettavaksi käyttöön 1.8.2019 alkaen.

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti päiväkodin johtajat